ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    2319 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   30   tháng   6  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh kế hoạch đấu thầu dự án xây dựng mạng WAN kết nối các cơ quan Đảng, Nhà nước trên địa bàn tỉnh để phục vụ chỉ đạo điều hành

CHỦ TỊCH ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án xây dựng mạng WAN kết nối các cơ quan Đảng, Nhà nước trên địa bàn tỉnh để phục vụ chỉ đạo điều hành;
Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 75/TTr-STTTT ngày 17/6/2016,
quyẾt đỊnh:

Điều 1. Điều chỉnh danh mục và dự toán gói thầu Mua sắm và lắp đặt thiết bị tại mục III, Biểu khoản 4, Điều 1 Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh về việc phê việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án xây dựng mạng WAN kết nối các cơ quan Đảng, Nhà nước trên địa bàn tỉnh để phục vụ chỉ đạo điều hành, như sau:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	III. GÓI THẦU MUA SẮM VÀ LẮP ĐẶT THIẾT BỊ:

	5
	Mua sắm, lắp đặt thiết bị (năm 2016), bao gồm:

- 01 bộ chuyển mạch trung tâm Core Switch (WS-C4503-E);

- 01 thiết bị Router Cisco 2951 cho kết nối Internet;

- 05 bộ thiết bị Router Cisco 2901;

- Chi phí thi công, lắp đặt, giao hàng đến các đơn vị sử dụng.
	995.613.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Quý III/2016
	Trọn gói
	45 ngày

	Tổng cộng giá trị thực hiện: 1.079.209.000 đồng

Bằng chữ: Một tỷ, không trăm bảy mươi chín triệu, hai trăm lẻ chín ngàn đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác tại Quyết định số 1771/QĐ-UBND ngày 23/5/2016 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều chỉnh tại quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Thông tin và Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, VX, KTTH,.

D:\Dropbox\Trang.2016\1.QĐ\Dieu chinh KHDT Du an
xay dung mang WAN_TTr75.doc

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Trần Đình Tùng

PAGE
1